ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗЬИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 520

Р Е Ш Е Н И Е

11 сентября 2023 г. ' №8/18
с. Котиково

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета
депутатов Котиковского сельского поселения Вяземского

муниципального района Хабаровского края

На основании протокола окружной избирательной комиссии о

результатах выборов депутатов Совета депутатов Котиковского сельского

поселения Вяземского муниципального района Хабаровского края,

постановления окружной избирательной комиссии «О признании кандидатов

в депутаты Совета депутатов Котиковского сельского поселения Вяземского

муниципального района Хабаровского края участковая избирательная

комиссия избирательного участка № 520, на которую возложено исполнение

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного

самоуправления, местного референдума Котиковского сельского поселения

Вяземского муниципального района Хабаровского края р е ш и л а :

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Котиковского

сельского поселения Вяземского муниципального района Хабаровского края

состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами в Совет депутатов Котиковского

сельского поселения Вяземского муниципального района Хабаровского

края, получивших наибольшее количество голосов избирателей:

По многомандатному избирательному округу № 1

2.1, Сакриева Наталья Петровна -
2.2. Белова Оксана Юркина
2.3 Копылов Данил Владимирович

2.4 Астахова Оксана Александровна
2.5 Тарасова Татьяна Ирадионовна
2.6 Ломакина Наталья Александровна
2.7 Васильева Светлана Михайловна

3. Опубликовать результаты выборов депутатов Совета депутатов

Котиковского сельского поселения Вяземского муниципального района

Хабаровского края в «Вестнике Избирательной комиссии Хабаровского

края».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря избирательной комиссии Е.П.Муратову

Председатель комиссии В.Ю. Бобков»
(инициалы и фамилия)

Е.П.Муратов»
(инициалы и фамилия)

(подпись)
Секретарь комиссии

(подпись)